南通大学图书馆磁条管理系统招标公告
南通大学采取公开招标方式，确定图书馆磁条管理系统的供货单位。现将有关事项公告如下：
一、设备情况介绍、数量、技术参数要求详见附件。
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格，具有相应的经营资质和一定经验规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等。其技术参数须为原厂设计和产品说明书所规定。
3、提供近2年销售业绩清单，并提供实物样品供评委评审。
4、投标人需有至少3个综合性大学图书馆的成功案例。
5、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件和近期主要业绩佐证材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份，必须附设备简介（详细配置）、图片；商务标书单独封装，正副本各一份，按配置列表报单价及总价，单价和总价均应包括设备、包装、运输、安装、调试、培训、技术服务、必不可少的部件、标准备件、专用工具等所有费用，以及一切税费。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺及其优惠措施。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务要求
1、充消磁设备质保期至少三年，磁条质保期至少十年。
2、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。
3、设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场，预计3个工作日内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。
六、交货及时间要求
1、原包装新品交货。
2、合同签订生效后十五个工作日内到货。
3、供方负责与相关单位配合，进行设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，一年后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后无息退回中标人的投标保证金；开标后两周内无息退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2012年10月23 日上午11：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币伍仟整（转账支票或汇票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012365，0513-85012138。 技术咨询：董殿永 0513-85012374，15006280820。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣投标保证金的1%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
2012年 10月10日
附件：
项目概述
我馆通过粘贴充消磁条，完成馆藏文献的磁条标识。在借还书时通过充消磁来标识图书状态，实现借还管理。 利用图书馆现有磁条门禁系统，结合自助借还书机、24小时还书机、磁条充消磁器等设施，实现新馆的“一门式大流通”服务。我馆共有图书1141358册，具体分布和流通情况如下表所示：
	书库名称
	藏书量

	主区社科书库一（A-E）
	109892册

	主区社科书库二（F、G）
	110429册

	主区社科书库三（I、J）
	117697册

	主区社科书库四（H、K）
	114840册

	主区自科书库一（N-S）
	114823册

	主区自科书库二（T-TN）
	88250册

	主区自科书库三（TP）
	108276册

	主区自科书库四（TQ-Z）
	162151册

	中外文过刊库
	140000册

	中外文工具书库
	50000册

	外文书刊阅览室
	25000册

	合计
	1141358册

设备清单

	序号
	项目名称
	品牌要求
	数 量
	单位

	1
	充消检磁器
	不限
	2
	台

	2
	充/消磁器
	不限
	4
	台

	3
	钴基非晶复合可充消磁条
	不限
	100万
	条

相关产品技术要求

	钴基非晶复合可充消磁条

	1. 磁条为钴基非晶合金复合磁条，设计要超薄，能够隐蔽地安装于书籍或期刊的内页的任何地方；
2. 磁条整体柔软，弯折后不可发生磁条脆断和磁芯片掉落等情况；
3. 覆盖于基条之上的磁芯片，必须有保护层，在揭掉背衬后不得裸露可见，以避免图书在正常流通中的磁片脱落现象；
4. 磁条长度≥160mm，磁芯片10节以上；

5. 磁条灵敏度高，至少10万次充消磁，充磁充得足，消磁消得干净；
6. 有效使用寿命长，必须十年质保；
7. 磁条必须兼容我馆现有的3M磁条门禁，生产厂家需通过相关国家认证；
8. 负责图书贴磁条加工工作，需在3个月之内加工完成，且按照实际加工的图书本数结算款项，加工费用包含在磁条的报价中，不得另收费用。

	充消检磁器

	1. 产品应为集充磁、消磁、验证功能于一体的独立设备，可随处安装，无需另行配备辅助设施；

2. 产品具有磁条充磁和消磁功能，能够对国产和进口磁条提供可靠充磁和消磁；
3. 产品具有磁性验证功能，要求在充消磁的同时验证磁性（无需移动书籍），并给出磁性有无的声音和灯光指示；
4. 产品能够一次对多本书进行充磁或消磁操作，一次操作书籍总高度不小于10厘米；
5. 产品提供手动和自动操作模式，可手动设定充磁和消磁模式，也可设置自动模式，即根据磁性的有无决定对磁条进行消磁或充磁；
6. 产品的充消磁由感应器触发，平时处于待机状态；
7. 充消磁速度＜0.1秒，并能提示确认充消磁的完成；
8. 产品提供与计算机通信的标准接口，RS-232或USB，并提供驱动和公开软件通讯协议，方便集成到系统中；
9. 产品通过3C、UL、CE等国际或国内相关权威认证，使用安全，不能对工作人员和读者造成任何伤害。

	充/消磁器

	1. 产品本身为独立设备，可随处安装，无需另行配备辅助设施；

2. 产品具有磁条充/消磁功能，能够对国产和进口磁条提供可靠充/消磁，充/消磁速度＜0.1秒，并能提示确认充/消磁的完成；
3. 产品能够一次对多本书进行充/消磁操作，一次操作书籍总高度不小于10厘米；
4. 产品的充消磁由感应器触发，平时处于待机状态；
5. 产品提供与计算机通信的标准接口，RS-232或USB，并提供驱动和公开软件通讯协议，方便集成到系统中；
6. 产品通过3C、UL、CE等国际或国内相关权威认证，使用安全，不能对工作人员和读者造成任何伤害。

PAGE
1